

Objednávka č.: O18/934 Vystavena dne: 25.09.2018

Dodavatel		Odběratel	
Název	Konva s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Na Dolinách 7 14700 PRAHA 4	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	45317739	IČ	00063754
DIČ	CZ45317739	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	

Oprava volného NBP.

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
I Havanská 136/15 prostor 101	43.39 Ostatní kompletační a dokončovací práce	Objednáváme u Vás opravu volného NBP v rozsahu Vaší cenové nabídky.	30.11.2018	169 755,00
<b>Celkové náklady (bez DPH):</b>				<b>169 755,00</b>

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.39-Ostatní kompletační a dokončovací práce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil: [redacted] Ljapin

**7U s. r. o.**Komunardů 46  
170 00 Praha 7

IČ: 264 18 274, DIČ: CZ26418274

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a c [redacted]

Datum: 26.9.2018

**KONVA**  
Na Dolinách 7  
DIČ: CZ453

Razítko a podpis dodavatele: [redacted]

**Upozornění pro dodavatele:**

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlasejte za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

OB MAZANÝ 24.5.2018

# NABÍDKA č. 73/2018

KONVA s.r.o.  
 Na Dolinách 7  
 Praha 4 – Podolí  
 147 00

IČO : 45317739  
 DIČ : CZ45317739  
 Bank. sp  
 Číslo úč

Adresa zakázky : NBP., Havanská 15,P-7,prostory DMM  
 Objednatel: 7Ú s.r.o.,Kommardů 46,Praha 7  
 Vč: Slav opravy nebytové jednotky  
 vč.ELEKTROINST.

hod	Název výrobku	odstih materiál	měrná jednotka	plocha	spotřeba na jednotku	spotřeba celkem	jednotková cena (Kč)	cena celkem (Kč)
-----	---------------	-----------------	----------------	--------	----------------------	-----------------	----------------------	------------------

A.								
Rozpis								
	Zednické opravy stěn a stropů	materiál+práce	m2	184,00		184,00	85,00	15 640,00
	Malba – bílá + penetrace	materiál+práce	m2	519,00		519,00	61,00	31 659,00
	Zárubně – čištění,nátěry	materiál+práce	ks	12,00		12,00	1 500,00	18 600,00
	Odstranění olejí,nátěrů	materiál + práce	m2	38,00		38,00	150,00	5 700,00
	Celopl.stěrkování	materiál + práce	m2	38,00		38,00	250,00	9 500,00
	Proudový chránič třířákový	materiál + práce	jednotka	1,00		1,00	1 500,00	1 500,00
	Osvětl.tělesa (d+m)	materiál+práce	ks	2,00		2,00	1 950,00	3 900,00
	Zásuvky Tango ABB	materiál + práce	ks	2,00		2,00	195,00	390,00
	Kabel Cyky 3x1,5	materiál+práce	bm	78,00		78,00	35,00	2 730,00
	Kabel Cyky 3x2,5	materiál+práce	bm	136,00		136,00	38,00	5 168,00
	Elektroinstalaci práce	materiál+práce	jednotka	1,00		1,00	7 850,00	7 850,00
	Revize-elektro	materiál+práce	jednotka	1,00		1,00	2 500,00	2 500,00
	Vysekání rýh ve zdivu	materiál+práce	bm	214,00		214,00	65,00	13 910,00
	Průtrazy pro Cyky (strop,příčky)	práce	jednotka	1,00		1,00	1800,00	1 800,00
	Záhozy po kabelážích	materiál+práce	m2	214,00		214,00	92,00	19 688,00
	Demont.koberce vč.likvidace	materiál+práce	m2	11,00		11,00	65,00	715,00
	Přechodové lišty	materiál+práce	jednotka	1,00		1,00	950,00	950,00
	Kotvení radiát.topení (litina)	materiál+práce	jednotka	1,00		1,00	3840,00	3 840,00
	Kontrola vč.výměny baterií	materiál+práce	jednotka	1,00		1,00	1875,00	1 875,00
	Demontáž žaluzií vč.likvidace	materiál+práce	jednotka	1,00		1,00	1860,00	1 860,00
	Mytí koupelen+ WC (3x)	materiál+práce	jednotka	1,00		1,00	3850,00	3 850,00
	Čištění dveří,podlah,oken,radiátorů atd	materiál+práce	jednotka	1,00		1,00	8650,00	8 650,00
	Doprava, přesun hmot, parkovné, komejner	práce	jednotka	1,00		1,00	7430,00	7 430,00
<b>Součet</b>								<b>169 755 Kč</b>

**KONVA**  
 Na Dolinách 7  
 DIČ:CZ453